
PENTATHLON MODERNE PERPIGNAN LA CATALANE 
7, avenue Bachaga Saïd Boualam 

66000 PERPIGNAN 
Tél./Fax : 04 68 62 03 98 

E-mail : pentaperp@free.fr 
Site Internet : www.pentathlon-perpignan.fr  

 
 

Tarifs adhésions 
CENTRE DE LOISIRS 2024.2025 

ACCUEIL TYPE 3 
Vacances scolaires : automne, février, printemps, été  

Périscolaire mercredi et samedi ½ journée uniquement 
  1er enfant 2ème enfant 

(tarif par enfant 
supplémentaire) 

Tarif ½ 
journée  

(Sans repas) 
QF ≥ 851 Journée 25 € 23 € 12 € 

 Semaine 5 j 110 € 100 €  

     
QF   501 à 850 Journée 23 € 21 € 11 € 

 Semaine 5 j 100 € 90 €  

     

QF   371 à 500 Journée 16 € 15 € 9 € 

 Semaine 5 j  70€ 60 €  

     

QF   291 à 370 Journée 14 € 12 € 8 € 

 Semaine 5j 60 €  50 €  

     

QF    0 à 290 Journée 12 € 11 € 6 € 

 Semaine5 j 50 € 45 €  
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